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Bus 570 Avelar - Tomar (via Ceras) Go to website

Direction
Avelar (R. Nova) — Tomar (Terminal)

83 stops

Open route schedule

Avelar (R. Nova)

Tojeira

Pontão

Serrada Da Mata Pontão

Portelanos

Venda Nova (X Ferrarias)

Vendas de Maria (X Nexebra)

Vendas de Maria (Centro)

Vendas de Maria (X Pardinheira)

Carvalhal

Casais (X)

Casais (N110 678)

Redouças (X)

Penedo dos Cabaços

Barqueiro (En110)

Barqueiro (X Alvaiázere)

Vela

Pombaria (R. Pia da Alegria)

Calçada do Couto

Couto (X Maçãs de Caminho)

Alvaiázere (Câmara Municipal)

Route schedule
Avelar (R. Nova) — Tomar (Terminal)

Monday 06:40-07:00

Tuesday 06:40-07:00

Wednesday 06:40-07:00

Thursday 06:40-07:00

Friday 06:40-07:00

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Avelar (R. Nova)

Stops: 83

Trip Duration: 1 hour 30 min
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Alvaiázere (Mercado)

Alvaiázere (Gnr)

Alvaiázere (X Parque de Campismo)

Alvaiázere (X Saganga)

Alvaiázere (X Casal Novo)

Rominha

Sobreiral (X)

Vila Nova

Portela das Feteiras (X Sobreiral)

Portela das Feteiras (R. da Comenda)

Pussos (Igreja)

Pussos (X Aveleira)

Cabaços (R. Acácio Virgílio)

Cabaços (Extensão de Saúde Pussos)

Cabaços (Agência)

Cabaços (X Portela do Brás)

Cabaços (X Granja)

Quinta do Mosqueiro

Venda dos Olivais (X Murtal)

Rego da Murta (X Murtal)

Barroso (X)

Rego da Murta (R. da Fontinha)

Rego da Murta (X Ramalhal)

Rego da Murta (X)

Farroeira (X)

Quinta do Tojal (En110)

Pereiro (Estrada da Maré)

Pereiro (Café)

Venda dos Tremoços (Café)



Venda dos Tremoços (X Areias)

Venda dos Tremoços (X Matos)

Calçada das Ceras

Portela de Vila Verde (X)

Ponte de Ceras

Ceras (Travessa da Eira)

Ceras (Centro)

Ceras (Calçadinha)

Freixo (X Calvinos)

Calvinos (X)

Calvinos (Centro)

Calvinos (Largo Manuel Oliveira)

Soianda (R. do Canto)

Soianda (Centro)

Soianda (Baixo)

Casais (Igreja)

Casais (X Vale da Vila)

Fonte Galega

Bairro do Fojo (Centro de Saúde)

Bairro do Fojo (R. da Escola)

Casal Novo (Cima)

Casal Novo (Baixo)

Casal Novo (X Casal dos Muros)

Bica

Calçadas (Área de Serviço)

Calçadas (Rotunda)

Alvito (X Carrascal)

Tomar (Hospital)



Eb23 Gualdim Pais

Colégio Dom Nuno Álvares Pereira

Biblioteca Municipal

Centro de Formação Profissional

Tomar (Terminal)



Direction
Tomar (Terminal) — Alvaiázere (Câmara Municipal)

62 stops

Open route schedule

Tomar (Terminal)

Centro de Formação Profissional

Biblioteca Municipal

Colégio Dom Nuno Álvares Pereira

Eb23 Gualdim Pais

Tomar (Hospital)

Alvito (X Carrascal)

Calçadas (Rotunda)

Calçadas (Área de Serviço)

Bica

Casal Novo (X Casal dos Muros)

Casal Novo (Baixo)

Casal Novo (Cima)

Bairro do Fojo (R. da Escola)

Bairro do Fojo (Centro de Saúde)

Fonte Galega

Casais (X Vale da Vila)

Casais (Igreja)

Soianda (Baixo)

Soianda (Centro)

Soianda (R. do Canto)

Calvinos (Largo Manuel Oliveira)

Calvinos (Centro)

Calvinos (X)

Freixo (X Calvinos)

Route schedule
Tomar (Terminal) — Alvaiázere (Câmara Municipal)

Monday 14:15-19:00

Tuesday 14:15-19:00

Wednesday 14:15-19:00

Thursday 14:15-19:00

Friday 14:15-19:00

Saturday —

Sunday —

Route info

Direction: Tomar (Terminal)

Stops: 62

Trip Duration: 0 hour 55 min

https://busmaps.com/en/portugal/public_transit-line-570-2630133602-2661023828


Ceras (Calçadinha)

Ceras (Centro)

Ceras (Travessa da Eira)

Ponte de Ceras

Portela de Vila Verde (X)

Calçada das Ceras

Venda dos Tremoços (X Matos)

Venda dos Tremoços (X Areias)

Venda dos Tremoços (Café)

Pereiro (Café)

Pereiro (Estrada da Maré)

Quinta do Tojal (En110)

Farroeira (X)

Rego da Murta (X)

Rego da Murta (X Ramalhal)

Rego da Murta (R. da Fontinha)

Barroso (X)

Rego da Murta (X Murtal)

Venda dos Olivais (X Murtal)

Quinta do Mosqueiro

Cabaços (X Granja)

Cabaços (X Portela do Brás)

Cabaços (Agência)

Cabaços (Extensão de Saúde Pussos)

Cabaços (R. Acácio Virgílio)

Pussos (X Aveleira)

Pussos (Igreja)

Portela das Feteiras (R. da Comenda)



Portela das Feteiras (X Sobreiral)

Vila Nova

Sobreiral (X)

Rominha

Alvaiázere (X Casal Novo)

Alvaiázere (X Saganga)

Alvaiázere (X Parque de Campismo)

Alvaiázere (Gnr)

Alvaiázere (Câmara Municipal)

570 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Alvaiazere

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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